קנס בסך 5,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו. הנאשם ישלם קנס זה עד יום 1.1.19.

מהיום. שנתיים תוך וזאת הורשע, בהן העבירות על לעבור שלא ₪ 5,000 בסך התחייבות .5
ההתחייבות תיחתם עד יום 1.11.17.

6. המוצגים יחולטו או יושמדו בהתאם לשיקול דעת רשם המוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ה תשרי תשע"ח, 15 אוקטובר 2017, בנוכחות הצדדים.